Num. 99.

Mirand. de ordin. iudiciar. in prædic. criminis quæst. 2. artic. 3. quinta conclus. fol. 38. ibi: *Quamuis auctoritas prædictorum Visitationum, & Commissariorum sit plenaria (ut dictum est) atque in omnibus, & per omnia sit sibi obtemperandum, & obediendum: multa tamen in nostris ordinacionibus, & constitutionibus generalibus sunt illis prohibita, in quibus se immittant, non tenebuntur fratres eisdem obedire, nec inobedientes, aut contradicentes, incidere in penas, & censuras in prædicta extraneas, siue constitutione Gregorij 13. contentas: Ratio huius conclusionis est, nam quamuis prædictus Pontifex adeo stricte præcipiat illis, ut obediatur, & ut nullo modo contraueniatur coram præceptis, & constitutionibus: intelligendum tamen id est, de illis que iuste, & iuridice possunt præcipere: non excedentes limites iuram. commissionum, & seruantes, prout tenentur tenorem nostrorum statutorum, atque generalium constitutionum: haud enim credibile est voluisse Summum Pontificem per generalem clausulam, concessione, siue commissione, derogare statutis generalibus, & constitutionibus cum consilio, & rationabiliter factis, ut habetur in cap. 1. de constitutionibus, lib. 6.*

Num. 100.

Farinae. in decil. 173. & 524. p. i. in posthum. Caroc. de exceptionib. contra præiudicial. sentent. except. 70. à num. 22. cum alijs.

Num. 101.

Ancharran. conf. 191. Bart. post glos. in l. cum Index, C. de sentent. Castrens. in f. continuis in princip. ff. de verbor. obligacionib. Bald. & Imol. in l. qui Romæ, §. Augerius, ff. eod. tit.

Num. 102.

Domin. Ioan. Bapt. Valencuel. d. conf. 43. num. 149. ibi: *Quare cum appellatio sit iuris remedium contra quodcumque grauen, cap. subiectum, cap. cum speciali de appell. & ostendit D. Paulus Actuum Apostolorum, cap. 25. & 29. & constat ex toto tit. ff. & C. de appellat.*

cial,

Li.

Livius, lib. 3. historia dicens, quod appellatio est rex libertatis tuendæ, Petr. Gregor. Syntagmat. iur. lib. 32. cap. 10. nu. 2. Thom. Grammat. vot. 2. num. 10. Idem Petr. Gregor. lib. 4. de Republic. cap. 6. num. 7. Afflic. decif. 188. num. 6. Ideo debet admitti in omnibus casibus, qui expressè non prohibètur, iuxta gloss. in l. qui restituere, ff. de rei vindicat. quam sequitur Nauarr. conf. 4. de appellatio. num. 2. dicens ex eo quod in dubio debet appellatio à iudice admitti, secundum Innocent. in cap. dilectus 2. de rescriptis, Dec. in cap. de Priore, num. 1. de appellat. & latè in proposito. Miranda in ordin. iudicarij. quæst. 29. artic. 6. i. conclus. Et semper debet admitti appellatio, nec censetur prohibita nisi expressè constet, & tenetur probare qui id asserit, latè Scacc. de appellatio. quæst. 17. in princip. à n. 1. præcip. n. 4. & sufficit rationabilis causa ad hoc ut admittatur quamvis alias sit prohibita Scacc. d. quæst. 17. limitat. 4. nu. 47. & latius num. 84.